

Pressmeddelande

Styrelsen i Generic Sweden AB har beslutat att byta redovisningsstandard från IFRS till K3 från och med den 1 januari 2019.

Bakgrunden till styrelsens beslut är att bolaget ska uppfylla de krav på redovisningsstandard som en notering på nuvarande lista First North kräver, vilket är K3. Generic Sweden AB har tidigare varit noterad på First North Premier och en notering på denna lista krävde redovisningsstandard enligt IFRS. Det är styrelsens bedömning att redovisningsnivån i K3 är hög och tillfyllest för Generic Sweden.

Effekten av övergången blir

- Rörelseresultatet för första kvartalet 2019 påverkas inte av förändringen.
Koncernens eget kapital per 20190101 minskar från 27,9 MSEK till 22,0 MSEK.

Beskrivning och kvantifiering av övergångseffekter och justeringar relativt tidigare publicerade delårsrapporter framgår nedan tillsammans med omräknade delårsrapporter för Q1 – Q4 2018.

Övergång till K3

Generic Sweden AB har tidigare tillämpat International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU. Därtill har tillämpats Rådet för Finansiell Rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterade koncernredovisningsregler för koncerner och tillämpliga delar.

Från och med 1 januari 2019 upprättar Generic sin års- och koncernredovisning enligt reglerna för K3. Övergångstidpunkten till K3 är 1 januari 2018.

Det som påverkar redovisningen är

- Årlig avskrivning av goodwill beräknas från tillkomstdatum år 2009 under 10 år.
- Resultat av avvecklad verksamhet redovisas på aktuell redovisningspost.

Stockholm den 15 maj 2019

Styrelsen i Generic Sweden AB (publ) org. nr 556472-3632

Notera

Informationen är sådan som Generic Sweden ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl.17.00 den 15 maj 2019.

Detta är Generic

Generic Sweden AB grundades 1993 och är idag en renodlad Telekomverksamhet specialiserad på larm-, SMS- och fax tjänster där med högsta tillförlitlighet. Telekomverksamheten drivs i dptterbolaget Generic Mobile som är en specialiserad teleoperatör, med ett eget nät för kritisk kommunikation. Tjänster och produkter erbjuds inom produktgrupperna Minicall och Messit. Gruppen omsatte c:a 60 Mkr under 2018 och har 18 anställda. Aktien handlas på NASDAQ OMX First North med kortnamnet GENI. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, 08/503 015 50. ca/mangold.se. Ytterligare information om bolaget finns på www.generic.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jonas Jegerborn, VD och koncernchef tel 08-601 38 00, e-post: jonas.jegerborn@generic.se

Anders Hansson, CFO tel 08-601 38 00, e-post: anders.hansson@generic.se

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET			
kSEK	JAN-MARS		
	IFRS - 2018	Justering K3 - 2018	
Nettoomsättning	15 066		15 066
Övriga rörelseintäkter	3		3
Totala intäkter	15 069		15 069
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-7 048		-7 048
Övriga externa kostnader	-1 979	-150	-2 129
Personalkostnader	-3 770		-3 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-320	-146	-466
Rörelseresultat	1 952	-296	1 656
Finansnetto	38		38
Resultat före skatt	1 990	-296	1 694
Skatt	-441		-441
Årets resultat från kvarvarande verksamhet	1 549	-296	1 253
Resultat från avvecklad verksamhet	-150	150	
Periodens totalresultat	1 399	-146	1 253
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	1 399	-146	1 253
Resultat per aktie, SEK	0,11		0,10

Justering Jan – Mars 2018:

Övriga externa kostnader, 150 KSEK, avser kostnader i, under 2017, avyttrad konsultverksamhet.

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningskostnader, 146 KSEK, avser periodiserad avskrivning av goodwill.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG			
kSEK	30 MARS		30 MARS
	IFRS - 2018	Justering	K3 - 2018
Tillgångar			
Immateriella tillgångar ¹⁾	6 271	-5 381	890
Materiella anläggningstillgångar	4 498		4 498
Långfristiga räntebärande fordringar			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	2 009		2 009
Summa anläggningstillgångar	12 778	-5 381	7 397
Varulager	224		224
Kortfristiga räntebärande fordringar			
Övriga fordringar	16 528		16 528
Likvida medel	21 868		21 868
Summa omsättningstillgångar	38 620		38 620
Summa tillgångar	51 398	-5 381	46 017
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	35 106	-5 381	29 725
Eget kapital hänförligt till minoritet			
Summa eget kapital	35 106	-5 381	29 725
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder			
Avsättning till pensioner			
Övriga långfristiga avsättningar	6 032		6 032
Uppskjutna skatteskulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga avsättningar			
Kortfristiga räntebärande skulder			
Övriga kortfristiga skulder	10 260		10 260
Summa skulder	16 292	0	16 292
Summa eget kapital och skulder	51 398	-5 381	46 017

1) Innefattar goodwill från förvärv av Generic Mobile år 2009.

Ursprungligt goodwillvärde	5817
Akkumulerade avskrivningar p 20171231	5235
Restvärde per 20180101	582
Avskrivning Q1 2018	146
Akkumulerad avskrivning p 20180331	5381

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET					
kSEK	APRIL - JUNI		JAN-JUNI		
	IFRS - 2018 Justering	K3 - 2018	IFRS - 2018 Justering	K3 - 2018	
Nettoomsättning	14 279		14 279	29 345	29 345
Övriga rörelseintäkter	0		0	3	3
Totala intäkter	14 279		14 279	29 348	29 348
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-6 807		-6 807	-13 855	-13 855
Övriga externa kostnader	-1 908	-150	-2 058	-3 887	-4 187
Personalkostnader	-3 780		-3 780	-7 550	-7 550
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-238	-146	-384	-558	-850
Övriga rörelsekostnader	0		0		
Andel i resultat från intresseföretag					
Rörelseresultat	1 546	-296	1 250	3 498	2 906
Finansnetto	38		38	76	76
Resultat före skatt	1 584	-296	1 288	3 574	2 982
Skatt	-285		-285	-726	-726
Årets resultat från kvarvarande verksamheter	1 299	-296	1 003	2 848	2 256
Resultat från avvecklad verksamhet	-150	150	0	-300	0
Årets resultat	1 149	-146	1 003	2 548	2 256
Övrigt totalresultat	-		-	-	-
Periodens totalresultat	1 149	-146	1 003	2 548	2 256
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	1 149	-146	1 003	2 548	2 256
Resultat per aktie, SEK	0,09		0,08	0,21	0,18

Justering April – Juni 2018:

Övriga externa kostnader, 150 KSEK, avser kostnader i, under 2017, avyttrad konsultverksamhet.

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningsskostnader, 146 KSEK, avser periodiserad avskrivning av goodwill.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG			
kSEK	30 JUNI	Justering	30 JUNI
	IFRS - 2018		K3 - 2018
Tillgångar			
Immateriella tillgångar ¹⁾	6 316	-5 527	789
Materiella anläggningstillgångar	4 818		4 818
Långfristiga räntebärande fordringar			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 005		1 005
Summa anläggningstillgångar	12 139	-5 527	6 612
Varulager	162		162
Kortfristiga räntebärande fordringar			
Övriga fordringar	13 018		13 018
Likvida medel	12 505		12 505
Summa omsättningstillgångar	25 685	0	25 685
Summa tillgångar	37 824	-5 527	32 297
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	23 963	-5 527	18 436
Eget kapital hänförligt till minoritet			
Summa eget kapital	23 963	-5 527	18 436
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder			
Avsättning till pensioner			
Övriga långfristiga avsättningar	6 032		6 032
Uppskjutna skatteskulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga avsättningar			
Kortfristiga räntebärande skulder			
Övriga kortfristiga skulder	7 829		7 829
Summa skulder	13 861	0	13 861
Summa eget kapital och skulder	37 824	-5 527	32 297

- 1) Innefattar goodwill från förvärv av Generic Mobile år 2009.
- | | |
|---------------------------------------|-------------|
| Ursprungligt goodwillvärde | 5817 |
| Akkumulerade avskrivningar p 20171231 | <u>5235</u> |
| Restvärde per 20180101 | 582 |
| Avskrivning Q1 – Q2 2018 | 292 |
| Akkumulerade avskrivningar p 20180630 | 5527 |

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET					
kSEK	JUL - SEP		JAN-SEP		
	IFRS - 2018 Justering	K3 - 2018	IFRS - 2018 Justering	K3 - 2018	
Nettoomsättning	14 061	14 061	43 406	43 406	
Övriga rörelseintäkter			3	3	
Totala intäkter	14 061	0	14 061	43 409	43 409
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-6 470	-6 470	-20 325	-20 325	
Övriga externa kostnader	-1 618	-1 618	-5 505	-300	-5 805
Personalkostnader	-2 879	-2 879	-10 429	-10 429	
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-349	-146	-495	-907	-1 345
Övriga rörelsekostnader					
Andel i resultat från intresseföretag					
Rörelseresultat	2 745	-146	2 599	6 243	5 505
Finansnetto	25	25	101	101	
Resultat före skatt	2 770	-146	2 624	6 344	5 606
Skatt	-614	-614	-1 340	-1 340	
Årets resultat från kvarvarande verksamheter	2 156	-146	2 010	5 004	4 266
Resultat från avvecklad verksamhet	0	0	-300	300	0
Årets resultat	2 156	-146	2 010	4 704	4 266
Övrigt totalresultat					
Periodens totalresultat	2 156	-146	2 010	4 704	4 266
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	2 156	2 010	4 704	-438	4 266
Resultat per aktie, SEK	0,18	0,16	0,38	0,35	

Justering Juli - Sep 2018:

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningsskostnader, 146 KSEK, avser periodiserad avskrivning av goodwill.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG			
kSEK	30 SEP		30 SEP
	IFRS - 2018	Justering	K3 - 2018
Tillgångar			
Immateriella tillgångar ¹⁾	6 250	-5 673	577
Materiella anläggningstillgångar	4 560		4 560
Långfristiga räntebärande fordringar			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 000		1 000
Summa anläggningstillgångar	11 810	-5 673	6 137
Varulager	137		137
Kortfristiga räntebärande fordringar			
Övriga fordringar	13 300		13 300
Likvida medel	16 009		16 009
Summa omsättningstillgångar	29 446		29 446
Summa tillgångar	41 256	-5 673	35 583
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	26 119	-5 673	20 446
Eget kapital hänförligt till minoritet			
Summa eget kapital	26 119	-5 673	20 446
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder			
Avsättning till pensioner			
Övriga långfristiga avsättningar	6 032		6 032
Uppskjutna skatteskulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga avsättningar			
Kortfristiga räntebärande skulder			
Övriga kortfristiga skulder	9 105		9 105
Summa skulder	15 137	0	15 137
Summa eget kapital och skulder	41 256	-5 673	35 583

1) Innefattar goodwill från förvärv av Generic Mobile år 2009.

Ursprungligt goodwillvärde	5817
Ackumulerade avskrivningar p 20171231	<u>5235</u>
Restvärde per 20180101	582
Avskrivning Q1 – Q3 2018	438
Ackumulerade avskrivningar per 20180930	5673

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET					
kSEK	OKT - DEC		JAN - DEC		
	IFRS - 2018 Justering	K3 - 2018	IFRS - 2018 Justering	K3 - 2018	
Nettoomsättning	16 641	16 641	60 047	60 047	
Övriga rörelseintäkter		0	3	3	
Totala intäkter	16 641	16 641	60 050	60 050	
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-7 015	-7 015	-27 340	-27 340	
Övriga externa kostnader	-2 434	-2 434	-7 939	-300	-8 239
Personalkostnader	-4 516	-4 516	-14 945		-14 945
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-352	-144	-1 259	-582	-1 841
Rörelseresultat	2 324	-144	8 567	-882	7 685
Finansnetto	23	23	124		124
Resultat före skatt	2 347	-144	8 691	-882	7 809
Skatt	-602	-602	-1 942		-1 942
Årets resultat från kvarvarande verksamhet	1 745	-144	6 749	-882	5 867
Resultat från avvecklad verksamhet	0	0	-300	300	0
Övrigt totalresultat					
Periodens totalresultat	1 745	-144	6 449	-582	5 867
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	1 745	1 601	6 449		5 867
Resultat per aktie, SEK	0,14	0,13	0,52		0,48

Justering Okt - Dec 2018:

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningsskostnader, 144 KSEK, avser periodiserad avskrivning av goodwill.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG			
kSEK	31 DEC		31 DEC
	IFRS - 2018	Justering	K3 - 2018
Tillgångar			
Immateriella tillgångar ¹⁾	6 227	-5 817	410
Materiella anläggningstillgångar	4 306		4 306
Långfristiga räntebärande fordringar			
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 000		1 000
Summa anläggningstillgångar	11 533	-5 817	5 716
Varulager	212		212
Kortfristiga räntebärande fordringar			
Övriga fordringar	14 119		14 119
Likvida medel	20 374		20 374
Summa omsättningstillgångar	34 705	0	34 705
Summa tillgångar	46 238	-5 817	40 421
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	27 864	-5 817	22 047
Eget kapital hänförligt till minoritet			
Summa eget kapital	27 864	-5 817	22 047
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder			
Avsättning till pensioner			
Övriga långfristiga avsättningar	6 047		6 047
Uppskjutna skatteskulder			
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga avsättningar			
Kortfristiga räntebärande skulder			
Övriga kortfristiga skulder	12 327		12 327
Summa skulder	18 374	0	18 374
Summa eget kapital och skulder	46 238	-5 817	40 421

- 2) Innefattar goodwill från förvärv av Generic Mobile år 2009.
- | | |
|---|-------------|
| Ursprungligt goodwillvärde | 5817 |
| Akkumulerade avskrivningar p 20171231 | <u>5235</u> |
| Restvärde per 20180101 | 582 |
| Avskrivning Q1 – Q4 2018 | 582 |
| Akkumulerade avskrivningar per 20181231 | 5817 |